
Město Šumperk
ˇ

IČ: 00303461

nám. Míru 1 Suape DIČ: CZ00303461

787 O1 Šumperk ±eı.

Objednávka číslo: OBJ/2023/1170/RUI Dodavatel: SEBAK spol. S r.o.

Objednává odbor: Odbor RUI
IC dodavatele: 60696834 Kudrnova 447/27

62000 Brno
DIC: CZ60696834

Objed náváme u Vás:

montáž úsekové bezešvě sanačnívložky - technologie BRAWOLINER V rámci akce sanace V Dominikánském
klášteře v Sumperku, demontáž a Zpětná montáž potrubí, Zbudování nového čistícího kusu, čištění kanalizace

tlakovým vozem, Sycený bezešvý rukávec, robotické profrézování, cenová nabídka obou úseků a všech vedlejších

nákladů bez DPH 136.100,- Kč, dle dohody v maximálně možné ceně bez DPH 136.364,- Kč

Maximálnícena Kč (vč. DPH):
Í

165 000,00 Kč s DPH
Ť

Termín dodání: do 31.8.2023

V Šumperku dne: 27.06.2023

informace pro dodavatele:

Nebude-li číslo objednávky uvedeno na faktuře, nebude faktura uznána jako Závazek.

Město Šumperk je plátcem DPH.

informace k vystavení daňového dokladu pro účely Zákona O DPH (ZDPH), kdy předmětem objednávkyjsou:

STAVEBNÍ a MONTÁŽNÍ PRÁCE øópøvrnıfljrør Kódu 41 až 43 Kıflsšfıkaøe cz-CPA:

")U Daňový doklad vvstavte S DPH při poskytnutí stavebních a montážních pracídle § 92e ZDPH.

(Město Šumperk při přijetí stavebních prací podle § 92a odst. 2) ZDPH nejedná jako osoba povinná k dani).

")

Daňový doklad vystavte bez DPH (v režimu přenesené daňové povinnosti) při poskytnutí stavebních a

montážních prací dle § 92e ZDPH. (Město Šumperk při přijetí stavebních prací jedná jako osoba povinná k dani.

Na daňovém dokladu uveďte odpovídající kód 41 až 43 klasifikace CZ-CPA a přesné označení místa plnění).

*) označení „X“ v políčku Ze strany objednatele Závazné určuje Způsob vystavení daňového dokladu pro dodavatele

Akceptace objednávky dodavatelem:

Shora uvedenou objednávku akceptujeme v plném rozsahu, veškeré práce provedeme v požadovaném termínu.

Souhlasíme se zveřejněním objednávky V registru smluv.

ˇ nsebak spol. sr.o.
ICOZÖOÖQG834 SEBAK SDOI. S l'.0.

QA) >' '2.„:>C^'z'1D

Dne: ......... .................................. ._ Razítkoa podpi


